
UCHWAŁA NR XXXII/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie wskazania członków do Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, zm. z 2020 r. poz. 1379) w związku z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: z 2019 r. poz. 2020) 
i §13 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLI/377/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 319, zm. z 2020 r. poz. 2032 z dn. 
27.03.2020 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Rady Programowej działającej przy Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie wskazuje się 
następujące osoby: 
1) Przemysław Szczech; 
2) Kordian Skalski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29D1045-1F55-49D6-B93D-B8897E7F7B2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze zmianą Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie dokonaną w 2020 r. uchwałą
Nr XXI/210/2020 powołano organ doradczy Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie, którym jest
Rada Programowa. Radę Programową powołuje Burmistrz Rzgowa, z tym, że dwóch członków
powołuje spośród osób wskazanych przez Radę Miejską w Rzgowie.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29D1045-1F55-49D6-B93D-B8897E7F7B2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

